
 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO  - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE QUADRIENNALE 
LICEO LINGUISTICO ESABAC – LICEO LINGUISTICO - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
PROT.6309 A/24C DEL 4/10/2016 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB 

 
oggetto: chiusura scuola giorni di sospensione attività didattica 2016/17 
 
Visto  il calendario scolastico della Regione Campania e le relative sospensioni 

dell’attività didattica; 
Viste  le richieste del personale A.T.A.; 
Vista  la delibera favorevole del Consiglio d’Istituto della seduta del 3/10/16; 
 

DISPONE 
 

La chiusura degli uffici di segreteria nei sottoelencati giorni di sospensione dell’attività 
didattica 
 
24 dicembre 2016 
31 dicembre 2016 
07 gennaio 2017 
15 aprile 2017 
05 agosto 2017 
12 agosto 2017 
14 agosto 2017 
19 agosto 2017 
26 agosto 2017 
 
 
 


		2016-10-04T09:28:41+0100
	Angela Maria Pelosi




